σώπου με την επωνυμία «ICPS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Ε.Ε.», κωδι-
κό 2000044 και με τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. Κέντρο 

Ανθρωπιστικών Σπουδών - ICPS» λόγω καταστατικών 
μεταβολών.

Η δομή του Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) είναι:
ΗΛΙΑ ΗΛΙΟΥ 81, Τ.Κ. 11744, ΑΘΗΝΑ, με δυναμικότητα 

διακόσια εβδομήντα ένα (271) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 4 Αυγούστου 2025

Ο Προϊστάμενος 
της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

Αριθμ. Υ.Π.Σχ./οικ. 34206	 (3)
Αναγνώριση του Α’ Εργαστηρίου Ακτινολογί-